UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

Số:           /SNV-CCBĐG Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v mời dự họp

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Nội vụ

trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị dự họp về nội dung

vận hành hoạt động của Bệnh viện Sản Nhi với thời gian, địa điểm, thành phần

như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 30 phút, ngày 16/5/2025 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ (số 04, đường Đặng Văn Bình, Phường

1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

3. Thành phần: Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở

Y tế và Sở Tài chính.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó GĐ Sở (để biết);

- Lưu: VT, CCBĐG, Đoan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thị Nguyệt<tmnquyet.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T20:07:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T20:07:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T20:08:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!